
 

 

 

᭭पधाᭅ परीᭃा ᭭पधाᭅ परीᭃा ᭭पधाᭅ परीᭃा ᭭पधाᭅ परीᭃा मागᭅदशᭅन मागᭅदशᭅन मागᭅदशᭅन मागᭅदशᭅन कᱶ ᮤ कᱶ ᮤ कᱶ ᮤ कᱶ ᮤ अहवालअहवालअहवालअहवाल 

 

सरदार व᭨लभभाई पटेल कला व िव᭄ान महािव᳒ालय, ऐनपूर येथे ᮕामीण भागातून येणाᮋया 
िव᳒ा᭝याᲈम᭟ये ᭭पधाᭅ परीᭃांब᳎ल आवड िनमाᭅण ᭪हावी आिण िविवध ᭭पधाᭅ परीᭃांना सामोरे जाता यावे 
यासाठी ᭭पधाᭅ परीᭃा मागᭅदशᭅन कᱶ ᮤ सुᱧ कर᭛यात आले. सदर कᱶ ᮤातफᱷ  िविवध िवषयातील त᭄ 
मागᭅदशᭅकां᭒या ᳞ाखानांचे आयोजन कर᭛यात येते. 

महािव᳒ालयातील ᭭पधाᭅ परीᭃा मागᭅदशᭅन कᱶ ᮤ व मोशन इि᭠᭭टᲷूट ऑफ मॅनेजमᱶट ᭭टडीज, 

जळगाव यां᭒या संयुᲦ िव᳒माने पदवीनंतर पुढे काय? यािवषयावर ᳰदनांक ३१/०१/२०२१ रोजी 

वेिबनारचे आयोजन कर᭛यात आले, सदर वेिबनारचे अ᭟यᭃ᭭थान ᮧाचायᭅ डॉ. जे. बी. अंजने यांनी भूषिवले. 

ᮧमुख मागᭅदशᭅक डॉ. शैलजा पाटील, संचािलका, मोशन इि᭠᭭टᲷूट ऑफ मॅनेजमᱶट ᭭टडीज, जळगाव यांनी 

आप᭨या मागᭅदशᭅनात िव᳒ा᭝याᲈना पदवीनंतर उपल᭣ध असले᭨या िविवध कोसᱷसची मािहती ᳰदली. 

िव᳒ा᭝याᲈशी िहतगूज करतांना ᭜यां᭒या िविवध शंकाचे िनरसन केले. 
᭭पधाᭅ परीᭃांची पूवᭅ तयारी साठी महािव᳒ालय आिण गुᱧकुल ऑनलाईन अकॅडमी, जळगाव यां᭒या 

संयुᲦ िव᳒माने ᳞ा᭎यानाचे आयोजन २३/०८/२०२० रोजी कर᭛यात आले. सदर कायᭅᮓमासाठी एकूण ९४ 
िव᳒ा᭝याᲈनी ᮧवेश नᲂदवला. ᮧमुख मागᭅदशᭅक ᮧा. ल᭯मण चौधरी उपि᭭थत होते. ᭜यांनी आप᭨या 
मागᭅदशᭅनपर ᳞ा᭎यानात िव᳒ा᭝याᲈना ᭭पधाᭅ परीᭃाना सामोरे जा᭛यासाठी वेळेचे िनयोजन कसे करावे तसेच 
पूवᭅपरीᭃेची तयारी करत असताना कोणकोणते िवषय अ᭤यासावे याब᳎ल िव᭭तृत चचाᭅ केली. ᮧा. ल᭯मण 

चौधरी यांनी शासना᭒या िविवध भरती ᮧᳰकया ब᳎ल मािहती ᳰदली. 
रा᭔य ᮧशासकᳱय ᳞वसाय िशᭃण सं᭭था, मंुबई, तसेच महारा᳦ातील इतर ᮧशासकᳱय सेवा पूणᭅ 

ᮧिशᭃण कᱶ ᮤात ᮧवेशासाठी सामाियक ᮧवेश परीᭃेचे आयोजन महारा᳦ शासनातफᱷ  कर᭛यात आले होते. 
सदर परीᭃेत महािव᳒ालयातील ०७ िव᳒ा᭝याᲈनी ᳰदनांक २०/०३/२०२१ सामाियक ᮧवेश परीᭃेत 
सहभाग नᲂदवला. 

आज᭒या ᭭पधᱷ᭒या युगात िव᳒ा᭝याᲈम᭟ये ᭭पधाᭅ परीᭃांब᳎ल जागृती िनमाᭅण ᭪हावी ᭜यात ते यश᭭वी 
᭪हावेत यासाठी ऐनपूर पᳯरसर िशᭃण ᮧसारक मंडळाचे मा. अ᭟यᭃ, मा. चेअरमन मा. सिचव, सवᭅ मा. 
संचालक मंडळ, महािव᳒ालयाचे मा. ᮧाचायᭅ तसेच ᮧा᭟यापक वृंद ᮧय᳀शील आह.े 
 

 

 



Program Name -Webinar on What's next after graduation? 

NEWS 
1. Lokshahi-                        Date – 25/08/2020 

 

2. Divya Marathi-                      Date – 26/08/2020 

 



 

Program Screenshot 

 
कायᭅᮓमातकायᭅᮓमातकायᭅᮓमातकायᭅᮓमात    मागᭅदशᭅनमागᭅदशᭅनमागᭅदशᭅनमागᭅदशᭅन    करताना करताना करताना करताना महािव᳒ालयाच ेमहािव᳒ालयाच ेमहािव᳒ालयाच ेमहािव᳒ालयाच ेᮧाचायᭅ डॉᮧाचायᭅ डॉᮧाचायᭅ डॉᮧाचायᭅ डॉ. . . . जेजजेेजे....बीबीबीबी. . . . अजंअजंअजंअजंनेननेेने....    

 

 
᭭पधाᭅ परीᭃा मागᭅदशᭅन व अ᭤यासाच ेिनयोजन या िवषयावर िव᳒ा᭝याᲈना मागᭅदशᭅन करतानंा ᮧा᭭पधाᭅ परीᭃा मागᭅदशᭅन व अ᭤यासाच ेिनयोजन या िवषयावर िव᳒ा᭝याᲈना मागᭅदशᭅन करतानंा ᮧा᭭पधाᭅ परीᭃा मागᭅदशᭅन व अ᭤यासाच ेिनयोजन या िवषयावर िव᳒ा᭝याᲈना मागᭅदशᭅन करतानंा ᮧा᭭पधाᭅ परीᭃा मागᭅदशᭅन व अ᭤यासाच ेिनयोजन या िवषयावर िव᳒ा᭝याᲈना मागᭅदशᭅन करतानंा ᮧा. . . . ल᭯मण चौधरील᭯मण चौधरील᭯मण चौधरील᭯मण चौधरी    

    
    
    
    
    
    
    



    
    

 
िव᳒ा᭝याᲈना मागᭅदशᭅन करतानंा ᮧािव᳒ा᭝याᲈना मागᭅदशᭅन करतानंा ᮧािव᳒ा᭝याᲈना मागᭅदशᭅन करतानंा ᮧािव᳒ा᭝याᲈना मागᭅदशᭅन करतानंा ᮧा. . . . ल᭯मण चौधरील᭯मण चौधरील᭯मण चौधरील᭯मण चौधरी    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sr. 

No.
Name Villege Name Faculty

Mobile 

Number

1 Laxman Madhukar Chaudhari Nimbhorasim B.A

2 Minali sunil mahajan Dasnur B.Sc 9834779184

3 Patil puja Sunil Tandalwadi B.Sc 9860694988

4 Rekha aatmaram tayade Tandalwadi B.Sc 8483891175

5 Dhangar sonali pandit Balwadi B.Sc 9307679757

6 Akshay Ajalsonde.. Balwadi B.A 8830217725

7 Janhavi Vijay Mahajan S.V.P Art and Science College B.Sc 9307753543

8 Trupti Vijay Patil Waghadi B.Sc 8412969093

9 More dhanashri jagjivan Nimbhora B.A 8530281935

10 Shivani Vijay Patil Ainpur B.Sc 9665827363

11 Patil Shivani Vijay Ainpur B.Sc 9665827363

12 Rohini Nimbhora  bk B.Sc 7219422276

13 Mahajan Rajashri Liladha Waghadi B.Sc 8669031242

14 Komal sanjiv bari Nimbol B.Sc 9881527923

15 More Nikita Premchand Nimbhora B.A 8263027196

16 Patil Krushnal Sunil Vitwe B.Sc 7507290010

17 Vyaghrambare snehal sa Nimbhora bu B.Sc 7219422613

18 Namrata Ramkrushana B New Nimbol B.Sc 7796491100

19 Sonal kailas kochure Khirdi B.Sc 8551945495

20 Vijay Patil Nimbol B.Sc 9881074078

21 Diksha Rajesh Bhalerao Ainpur B.Sc 9607256793

22 Kalpana santosh Mahajan Waghadi B.Sc 7875204628

23 Ritesh Suresh Patil Dhamodi B.A 8698540156

24 Lohar Devyani Bapu Ainpur B.Sc 9604052543

25 Diksha rajendra tayade Balwadi B.A 9356229980

26 Avinash Dandge Nimbol B.Sc 9579310677

27 Vidya ganesh chaudhari Singat B.A 7620585133

28 Yashashvi Pramod patil Ainpur B.Sc 7796359435

29 Ankush subhash kojge शिगाडी B.A 7666559367

30 Patil Harshali Gopal Balwadi B.Sc 9637393812

31 Mahajan Gayatri Gopal S.V.P.Art and Science College B.Sc 8080389870

32 Ashwini Bhaskar patil Balwadi B.A 9356284056

33 Sonawane Nayana Naray Nimhbora B.Sc 7620508984

34 Shivani Hemant Lohar Ainpur B.Sc 8554918581

35 Janhavi patil Thane B.Sc 8879839212

36 Priti madhukar Patil Waghadi B.Sc 7020874988

37 Janhavi anjane Jalgaon B.Sc 8879839212

38 Puja rajnikant hirole Sulwadi B.Sc 8378055384

39 Patil  Bharati  Kashinath Balwadi B.Sc 9673301904

40 Neha Rajendra Mahajan Dhamodi B.A 7768817973

41 Patil Bharati Kashinath Balwadi B.Sc 9673301904

42 Mahajan vaishnavi sandip Ainpur B.Sc 7887798661

43 Sonawane Dipali Harlal Ainpur B.Sc 7498260176

44 Tejaswini ganesh mavale Ainpur. B.Sc 9595961633

45 Yogita Patil Singnoor B.Sc 9579717030

46 Vaishali Patil Kolade B.Sc 9834853382

47 Sutar chaitali Dattatray Vitwe B.Sc 9322687581

48 Aniket sanjay hirole Sulwadi B.A 9175359675

49 Patil Saroja Sanjay Shingadi B.Sc 9322477095

Sardar Vallabhbhai Patel Arts and Science College, Ainpur

Competitive Exam Guidance Program                             Date 23/10/2021



Sr. 

No.
Name Villege Name Faculty

Mobile 

Number

50 Mahajan kavita Anil Waghadi B.A 7498717349

51 Ratnaparakhe Komal Ravindra Sulwadi B.Sc 9370226864

52 Mahajan Sweta Pandurang Nimbol B.Sc 7709335685

53 Wankhede Pravin Dnyaneshwar Kandwel B.A 7350043472

54 Rishikesh Mahajan Ainpur B.Sc 9011474640

55 Mahajan Sakshi Champalal Nimbol B.A 9657907294

56 Mahajan Gayatri Prabhakar Dasnur B.Sc 7768965912

57 Gaurav Prabhakar Patil S.V.P.Arts and Science College B.Sc 7507963726

58 Patil harshali digambar Ainpur B.Sc 7774857068

59 Mahajan Vaishnavi Gopal Ainpur B.Sc 8999928103

60 Akshada Narayan sapkal Ainpur B.Sc 9561145488

61 Jayashri mahajan Ragitsreshan B.A 9575641187

62 Kalyani kanhaiya patil Tandawadi B.Sc 8275070644

63 Sneha sudhakar patil Nimbol B.Sc 8308488224

64 Nakul prakash patil Ainpur B.Sc 7742953563

65 Sonar Vaishnav Sunil Raver B.Sc 9921272162

66 Mahajan snehal suresh Ainpur B.Sc 9673506898

67 Bari Komal sanjiv Nimbol B.Sc 9527800372

68 Lohar Pushpraj Bapu Ainpur B.Sc 08390149824

69 Bholane Rushiraj Chandrakant Nimbhora B.Sc 08668347672

70 Tayade Sayali Nandkumar Ainpur B.Sc 8010754850

71 Chaudhari Rutuja Sanjay Ainpur B.Sc 9637629550

72 Bhavare bhagyashri pandurang Kandvel B.Sc 9322525968

73 Patil shivam sudhir Khirdi B.Sc 9112260740

74 Patil vaishnavi dilip Ainpur B.Sc 7558402837

75 Mahajan Ketan Rajendra Tandalwadi B.Sc 7028101950

76 Sonawane Pranjal Ekana Khirdi B.A 9657042114

77 Harshali gopal  Patil Balwadi B.Sc 9637393812

78 Devyani Bapu Lohar Ainpur B.Sc 9604052543

79 Patil Rutuja kishor Ainpur B.Sc 9422225504

80 Chaitali patil Dhamodi B.A 7875351504

81 Lohar Devyani Bapu Ainpur B.Sc 9604182017

82 Patil Akshada Sanjay Ainpur B.Sc 8010408709

83 Bari shraddha Santosh Ainpur B.Sc 9561384414

84 Mahajan Aachal Nitin Ainpur B.Sc 7030170795

85 Chaudhari Pooja Avinash Ainpur B.Sc 7620639364

86 Lalit Kadu Patil Dhamodi B.Sc 8412969907

87 SANDIP SADASHIV SAL Ainpur B.A 9890441409

88 Ritik Ramesh Tayade Golwade B.A 9594257100

89 Bharambe priyanka prmra Khirdi.khu B.Sc 9850931690

90 Yogita Mohan Malkhede Khirdi Bk B.Sc 9673507504

91 Narayan devidas koli Dhamodi tal raver B.A 9325881627

92 Mahajan Ruchita Vikas Khirdi B.A 8412964861

93 Ritu gokul patil Rembhota B.Sc 9673371808

94 Kale Pooja Shashikant Ainpur B.A 9545114173



Program Name -Lecture on Pre-preparation of competitive exams. 

NEWS 

1. Tarun Bharat-                        Date – 01/02/2021 

 

2. DainikLokshahi-                        Date – 02/02/2021 

 

 



Program Screenshot 

 
कायᭅᮓमात मागᭅदशᭅनकायᭅᮓमात मागᭅदशᭅनकायᭅᮓमात मागᭅदशᭅनकायᭅᮓमात मागᭅदशᭅन    करताना करताना करताना करताना महािव᳒ालयाच ेमहािव᳒ालयाच ेमहािव᳒ालयाच ेमहािव᳒ालयाच ेᮧाचायᭅ डॉᮧाचायᭅ डॉᮧाचायᭅ डॉᮧाचायᭅ डॉ. . . . जेजजेेजे....बीबीबीबी. . . . अजंअजंअजंअजंनेननेेने....    

 



Sr. 

No.
Name Designation Name of College Gender Current qualification Contact number

1 Dr. Sandip Sadashiv Salunke Teacher S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male MLIB, NET, SET, PHD 9890441409

2 Patil ulhas Ravindra Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male TY BA 7262877237

3 Awasarmal Ajay Supadu Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male MA 1 yaer 8390568354

4 Mahajan srushti yuvraj Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female Yes 9552958534

5 Patil Aarati Kashinath Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female At balwadi 9529905900

6 Mahajan sachin ishvar Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male Tybsc 9860633135

7 Mandwade Aishvarya Vilas Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female Sybsc 7057715680

8 Chaudhari Namrata Anil. Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female Ty.Bsc. 9322067261

9 MAHAJAN SURAJ DEVIDAS Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male S.Y.BSC 9511892501

10 Sarala Gopala patil Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female B 9172849658

11 Anju Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female Clg 7887609182

12 Deveshri narendra chaudhari Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female Tyba 8552917952

13 Patil Nakul Prakash Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male S Y Bsc 7743953563

14 Dhangar Shubham Pramod Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male SY Bsc 8668947357

15 Raypure Neha Vijay Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female Sy. Bsc 9766568642

16 Katole Priyanka Pandit Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female At post Nimbhora 7447739330

17 Uday vijay Raypure Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male Yes 9561789022

18 Mahajan Gayatri Prabhakar Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female TY BA 7768965912

19 Ankush subhash kojge Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male t.y.b.a 7666559367

20 Tayade Ashwini Kishor Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female T. Y. Bsc 9359023878

21 Siddhant Raju Sapkale Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male SYBSC 7558392643

22 Bhoi Monika Bhagwan Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female Bsc 8010027422

23 Diksha Rajesh Bhalerao Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female S.Y.B.Sc 9607256793

24 Puja rajnikant hirole Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female S.y.bsc 8378055384

25 Mahajan Kajal Sanjay Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female MSc 1st year 9529259017

26 Vaishnav sunil sonar Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male Fy.BSC 9921272162

27 Harshal Balu Murhekar Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male Bsc CS 8806961026

28 Harshal dattu patil Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male FY.Bsc 7620351534

29 Jayshri Santosh Kumbhar Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female 12 th 9322262612

30 Rishikesh Mahajan Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male Ty Bsc 9011474640

31 Koli sakshi dipak Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female S.y.b.sc 9307400389

32 Neha Rajendra Mahajan Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female TYBA 9511720838

Competitive Exam Guidance                                                                 Date 31/01/2021

Sardar Vallabhbhai Patel Arts and Science College, Ainpur



33 Ratnaparakhe Komal Ravindra Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female Sybsc 9370226864

34 Tayade Madhuri Sopan Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female Ty bsc 8767468487

35 Patil Shubhangi Ganesh Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female Sybsc 8412965396

36 Bari Namrata Ramkrushna Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female SYBsc 7796491109

37 Patil Saroja Sanjay Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female SYBsc 9322477095

38 Patil Mohini Sudhir Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female SYBsc 6263006161

39 Mahajan Sweta Pandurang Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female MSc 1st year 7709335685

40 Mahajan Rutuja Kishor Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female FYBsc 9552005087

41 Sonar Vaishnav Sunil Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male FYBsc 9921272162

42 Patil Priti Madhukar Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female SYBsc 7020874988

43 Mahajan Kalpana Santosh Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female SYBsc 7975204628

44 Mahajan janhavi Sanjay Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female Fy.BSC 7249539939

45 Chaudhari Shraddha Shrikant Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female FYBSc 8600487546

46 Mahajan Ketan Rajendra Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Male FYBSc 7028101950

47 Chaudhari Rutuja Sanjay Student S.V.P. Arts and Science College, Ainpur Female FYBSc 9637629550


